servidores efetivos na categoria de Profissionais do Magistério da
Educação Básica do Município de São João dos Patos ● MA.
Art. 2®. 0 Piso Base Profissional do Magistério Público da Educação
Básica do Município de São João dos Patos, passa  a ser de R$ 4.867,77
(quatro mil oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e sete

centavos), para uma jornada de 40 (quarenta) horas semanais, o valor
de R$ 2.433,88 (dois mil quatrocentos e trinta e três reais e oitenta e
oito centavos), para uma jornada de 20 (vinte) horas semanais.
Art. 3®. 0 presente Decreto entra em vigor a partir da data de sua
publicação, retroagindo os efeitos a 01 de janeiro de 2025, revogando-
se as disposições em contrário.

[...]

Considerando que o critério de julgamento das propostas determinado

pelo PREGÃO ELETRÔNICO N® 90007/2024- SRP foi o de MENOR PREÇO
GLOBAL, obtivemos a seguinte Resultado por Fornecedor:
Fornecedor RC CONSTRUTORA & EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ

ns 6.723.052/0001-26, no Valor Global de R$ 3.289.958,40 (três
milhões, duzentos e oitenta e nove mil, novecentos e cinquenta e oito

reais e quarenta centavos).
São Raimundo das Mangabeiras - MA, 30 de janeiro de 2025

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: da80b2b4b6417ddbf80224e4634e7094

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

yiSO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N® 001/2025